資 料 寄 贈（寄 託）申 請 書

年  月  日

   斎宮歴史博物館長様

住所（所在地）

団  体  名

氏名・代表者氏名

電 話 番 号

  下記のとおり資料を寄贈（寄託）したいので申請します。

記

 １ 寄贈、寄託資料

資   料   名 数 量 形  状、 寸  法  等

備考

 ２ 寄託の場合、寄託期間

        年  月  日から    年  月  日まで